
EDITAL Nº 41, DE 06 DE SETEMBRO DE 2019 

DIVULGA O RELATÓRIO GERAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 006/2019 

 

DIVULGA O RELATÓRIO 

GERAL DE CLASSIFICAÇÃO 

PRELIMINAR DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO 

006/2019.  

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande 

do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo 

Simplificado 006/2019;  

Resolve:  

Divulgar o relatório geral de classificação preliminar do Processo Seletivo 

Simplificado 006/2019. 
 

CARGO: OFICIAL ADMINISTRATIVO 

Inscrição Candidatos Nota 

Final 

SITUAÇÃO CLAS 

10 JULIANE SCANAGATTA 
 

6,4 APROVADO 1º 

03 IGOR PEDROTTI SARETTO  5,8 APROVADO 2º 

17 FABIELE SCATOLIN  5,2 APROVADO 3º 

09 ANA CLAUDIA DA LUZ  5,2 APROVADO 4º 

02 WILLIAN DE AZEVEDO  5,2 APROVADO 5º 

11 JOCIELE PAULA CAGOL BRUNHERA  5,0 APROVADO 6º 

14 PATRÍCIA MOCELLIN  4,6 REPROVADO - 

06 JUDILIANA DA SILVA  4,0 REPROVADO - 

16 ÁLVARO GABRIEL BONARO BORGES  3,8 REPROVADO - 

04 EZEDIEL R. SOBIESKI  3,6 REPROVADO - 

12 CARLA STRADA FRAMENTO   3,4 REPROVADO - 

08 LEDANIR FATIMA MACHADO DE AZEVEDO  3,4 REPROVADO - 

01 LETÍCIA DE SOUZA  2,6 REPROVADO - 

15 CERLI CRISTIANE RAMPANELLI  2,2 REPROVADO - 

05 ELIZIANE FRANCESCHI  - AUSENTE - 

07 WESLEY LUCAS SCHUCAMBACH  - AUSENTE - 

13 FRANCIELEN AGNOLETTO PINHEIRO BORGES  - AUSENTE - 

 

Gabinete do Prefeito, 06 de setembro de 2019. 

 

CLEOMAR JOÃO SCANDOLARA 

Prefeito 

 


